60101405 Cintas o escarapelas para el salón de clases 123,900.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 258,389.32

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 258,389.32

Total 258,389.32

El monto de : **Doscientos cincuenta y ocho  mil trescientos ochenta y nueve con 32/100 (258,389.32)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1721066020256Xx2Ls